

**H. Baltzer Holding ApS**  
Østergårdsvej 25, Voel, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 32 66 54 38**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022

---

Henrik Baltzer Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance                                          | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 14          |
| Noter                                            | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | H. Baltzer Holding ApS<br>Østergårdsvej 25, Voel<br>8600 Silkeborg                             |
|                         | CVR-nr.: 32 66 54 38                                                                           |
|                         | Hjemsted: Silkeborg                                                                            |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                                          |
| <b>Direktion</b>        | Henrik Baltzer Hansen                                                                          |
| <b>Revision</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Spar Nord                                                                                      |
| <b>Dattervirksomhed</b> | VVS Firmaet Carl C. Hansen ApS, Aarhus                                                         |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.905 kr. mod -4.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310.035 kr. mod 65.769 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                                | <u>2021</u>    | <u>2020</u>   |
|------------------------------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                                           | <b>-3.905</b>  | <b>-4.280</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 314.649        | 70.813        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -1.875         | -2.018        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>308.869</b> | <b>64.515</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 1.166          | 1.254         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>310.035</b> | <b>65.769</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 244.649        | -29.187       |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 114.400        | 113.000       |
| Disponeret fra overført resultat                           | -49.014        | -18.044       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>310.035</b> | <b>65.769</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                       |                       |
|----------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note                                         | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                       |                       |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 645.955               | 401.306               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>645.955</u>        | <u>401.306</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>645.955</u></b> | <b><u>401.306</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 68.979                | 36.243                |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 19.166                | 21.254                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>88.145</u>         | <u>57.497</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>99.322</u>         | <u>178.584</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>187.467</u></b> | <b><u>236.081</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>833.422</u></b> | <b><u>637.387</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                            |                       |                       |
|------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note                                                       | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                                         |                       |                       |
| Virksomhedskapital                                         | 125.000               | 125.000               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 520.955               | 276.306               |
| Overført resultat                                          | 69.942                | 118.956               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 114.400               | 113.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>830.297</u></b> | <b><u>633.262</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                       |                       |
| Anden gæld                                                 | <u>3.125</u>          | <u>4.125</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>3.125</u>          | <u>4.125</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>3.125</u></b>   | <b><u>4.125</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>833.422</u></b> | <b><u>637.387</u></b> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt          |
|----------------------------|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000                 | 305.493                                                                   | 137.000                | 110.600                                       | 678.093        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0                                                                         | 0                      | -110.600                                      | -110.600       |
| Resultatandel              | 0                       | -29.187                                                                   | -18.044                | 113.000                                       | 65.769         |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000                 | 276.306                                                                   | 118.956                | 113.000                                       | 633.262        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0                                                                         | 0                      | -113.000                                      | -113.000       |
| Resultatandel              | 0                       | 244.649                                                                   | -49.014                | 114.400                                       | 310.035        |
|                            | <b>125.000</b>          | <b>520.955</b>                                                            | <b>69.942</b>          | <b>114.400</b>                                | <b>830.297</b> |



## Noter

|                                                    | 2021            | 2020             |
|----------------------------------------------------|-----------------|------------------|
| <b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                 |                  |
| Kostpris 1. januar 2021                            | 125.000         | 125.000          |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                  | <b>125.000</b>  | <b>125.000</b>   |
| Opskrivninger 1. januar 2021                       | 276.306         | 305.493          |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 314.649         | 70.813           |
| Udbytte                                            | -70.000         | -100.000         |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>             | <b>520.955</b>  | <b>276.306</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>     | <b>645.955</b>  | <b>401.306</b>   |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                   |                 |                  |
|                                                    | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| VVS Firmaet Carl C. Hansen ApS                     | Aarhus          | 100 %            |

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.